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Dr Duda Biosiarczkowa Mgiełka do Twarzy i ciała - 100ml
 

Cena: 24,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 100ml

Producent DR DUDA

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

LINIA SULPHIDE WATER & PLANTS, to połączenie WODY SIARCZKOWEJ i
wyselekcjonowanych, aktywnych substancji czynnych

Biosiarczkowa Mgiełka do twarzy i ciała jest to preparat na bazie naturalnych składników aktywnych takich jak: wody siarczkowo-
siarkowodorowej, soku z aloesu i moczna. Mgiełka zawiera aż 99,1% składników naturalnych, a w tym 76,6% wody siarczkowej bogatej
w minerały sprawia, że produkt szybko się wchłania a w dodatku pozostawia skórę nawilżoną i odświeżoną. Mgiełka może pomóc
wzmocnić barierę ochronną naskórka, hamować przyspieszone starzenie się skóry jednocześnie wyrównując koloryt i rozjaśniając
przebarwienia.

Sposób użycia: Spryskaj skórę twarzy lub reszty ciała z odległości około 15 cm, omijając okolicę oczu. Stosuj rano i wieczorem
pod ulubiony krem lub serum, a także w ciągu dnia w celu odświeżenia i orzeźwienia skóry.

Skład INCI: Busko Aqua Sulphide, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Glycerin, Urea, Parfum, Glycerin Ethyl Lauroyl Arginate HCl.

Opakowanie: 100ml

Producent i osoba odpowiedzialna w UE:
Firma Kosmetyczna „Dr Duda”
ul. Szkolna 4
28-100 Busko-Zdrój
sklepdrduda@gmail.com

Bezpieczeństwo:

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 02-03-2026
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Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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